
BANDO DI GARA 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Azienda Sanitaria Locale “VC” – C.so 

Mario Abbiate 21 – 13100 VERCELLI - aslvercelli@pec.aslvc.piemonte.it - 

www.aslvc.piemonte.it 3.a Procedura aperta 5. Luogo: Presidi del territorio dell’Area 

Interaziendale di Coordinamento n. 3 - ASL VC NUTS ITC12 – ASL BI NUTS ITC13 – ASL 

VCO NUTS ITC14 - ASL NO NUTS ITC15 – AOU NO NUTS ITC15 6.b Fornitura di 

materiale per copertura e protezione, sterile e non, occorrente alle Aziende dell’Area 

Interaziendale di Coordinamento 3 - importo € 1.818.088,02 IVA esclusa - C.P.V. 33141000-0 

7. n.55 lotti con possibilità di partecipare a uno o più lotti 8. Durata 36 mesi. 9. Divieto di 

varianti. 11.a Servizio presso cui si possono richiedere i documenti: ASL “VC” - C.so 

Abbiate, 21 - 13100 Vercelli. Il bando di gara è pubblicato sui siti web delle AA.SS.LL./A.O.U. 

interessate. Responsabile Procedimento Dott.ssa Anna Burla tel.0161/593393. 12.a Termine 

per ricevimento offerte: 25/07/2014 ore 15,00. 12.c trasmissione offerte a: Ufficio 

Protocollo A.S.L. VC – c.so Abbiate 21 – 13100 VERCELLI (art. 2.1 del Capitolato Speciale 

di gara) 12.d lingua italiana. 13.a Persone ammesse apertura offerte: Legale Rappresentante o 

persona munita di procura o delega 13.b Apertura (art. 2.7 del Capitolato Speciale di gara): 

29/07/2014 h. 9,00 S.C. Provveditorato-Economato, C.so  Abbiate 21 – Vercelli – 3° piano 

palazzina uffici 14. Cauzioni richieste: provvisoria (art. 2.1 del Capitolato Speciale di gara) e 

cauzione definitiva (art. 3.2 del Capitolato Speciale di gara) 15. Finanziamento con fondi di 

bilancio; vedi art. 4.7 del Capitolato Speciale di gara. 16. Raggruppamento di operatori 

economici: le disposizioni sono quelle previste dagli artt. 37 e segg. del D.L.vo n. 163/2006 e 

ss.mm.ii. 17. Criteri di ammissione: i criteri di ammissione sono i seguenti, ai sensi degli artt. 

41 e 42 del D.L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii.: capacità economica-finanziaria (art. 2.1 del 

Capitolato Speciale di Gara e Allegato 1); capacità tecnica e professionale dimostrata 

presentando elenco delle principali forniture analoghe (Allegato 1) 21. Vincolo offerta: almeno 

180 giorni 23. Criteri di aggiudicazione: in base ai lotti prezzo più basso o offerta 



economicamente più vantaggiosa ai sensi artt. 82-83 D.L.vo n. 163/2006 e ss.mm.ii. 24. 

Organo competente procedure di ricorso: T.A.R. Piemonte – 30 giorni. 26. Data di 

spedizione bando di gara 13/06/2014 27. L’appalto rientra nel campo di applicazione 

dell’Accordo. 

   

                                                               IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                   Avv. Federico GALLO 
 
 
 


